
吕梁市离石区王营庄乡村振兴智能温室高效农业示范基地项目工程总承包

(001标段)招标公告

项目所在地区： 吕梁中国 山西- -

1.招标条件：

吕梁市离石区王营庄乡村振兴智能温室高效农业示范基地项目工程总承包（招标

项目编号： ） 已由吕梁市离石区行政审批服务管理局批准建E140100510710116002 ,

设。项目资金来源为财政投资，招标人为吕梁市离石区农业农村局。本项目已具备招

标条件，并在“玖邦招标采购电子交易平台”（网址： ）以全流程电子www.bjjbkj.cn

招标投标的方式组织进行国内公开招标。

2. 项目概况和招标内容：

2.1项目规模：吕梁市离石区王营庄乡村振兴智能温室高效农业示范基地项目总占

地面积约 公顷（ 亩）。其中建设智能连栋温室 座，面积为 ，在智4.4202 66.3 1 33480m2

能温室内部设置工厂化育苗区 ，果菜高效栽培生产区 ，工厂化叶菜生产 900m2 15240m2

区 ，智能鱼菜共生生产区 ，科普展示互动体验区 ，连廊 2520m2  7920m2  5040m2  1260m

。配套设施中加工包装车间 。2  600m2

2.2 招标编号：JCZB03-GC20230730

2.3招标内容与范围：本招标项目划分为 个标段，本次招标为其中的：1

001 第一标段：吕梁市离石区王营庄乡村振兴智能温室高效农业示范基地项目工

程总承包，包括：设计、采购、施工至竣工验收交付使用、人员培训、售后服务等，

即交钥匙工程（ ）。EPC

2.4建设地点：山西省吕梁市离石区王营庄

2.5计划工期： 日历天。180

3.投标人资格要求：

001 第一标段，该标段中投标人资格能力要求：

3.1在中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照，具备以下①～②项资质要

求：

①工程设计综合甲级资质或工程设计农林行业（农业工程）乙级及以上资质或工

程设计农林行业农业综合开发生态工程专业乙级及以上资质。

②建筑工程施工总承包三级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证。



3.2工程总承包项目经理（项目负责人）要求：拟派工程总承包项目经理须具备二

级及以上注册建筑师资格或一级注册建造师（建筑工程专业）资格。

3.3设计负责人的资格要求：具备二级及以上注册建筑师资格或农林工程相关专业

高级及以上技术职称资格。

3.4施工负责人的资格要求：具备建筑工程专业一级建造师，且具有安全生产考核

合格证（ 类）。B

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目

的投标。

3.6本项目允许联合体投标。联合体投标的，必须提供联合体各方签订的由所有联

合体成员法定代表人或委托代理人（由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授

权委托书）签署并盖单位行政公章的共同投标协议，共同投标协议中须明确各方拟承

担的工作和责任，且必须明确指定负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作的牵头

人。

4.招标文件的获取

4.1 获取时间： 至 （北京时间）。2023-08-04   18:00 2023-08-09   18:00

4.2 获取方法：登录玖邦招标采购电子交易平台下载招标文件。

4.3 标书售价： 元人民币 标段 包 ，招标文件售后不退。800 / ( )

4.4参与该项目的投标人先登录“玖邦招标采购电子交易平台”完成注册并通过审

核后，登录账号在公告页面点击“我要申请”，选择相应标段后提交，然后点击页面

右上角“我的工作台”进入操作界面，按提示在线下载招标文件。

4.5本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易

平台（山西省）交易市场主体库（ ）完成注册，详情请查http://jyzt.sxzwfw.gov.cn

阅主体库网上注册指南；如需办理 数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西CA

省） “数字证书交叉互认” 栏目（ ）。http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-09-04    14:30

5.2 递交方法：登录玖邦招标采购电子交易平台（ ），进入“我的www.bjjbkj.cn

投标”点击“文件递交”，并使用 数字证书进行在线加密递交。CA

                  



5.3 递交地址：玖邦招标采购电子交易平台（ ）。www.bjjbkj.cn

                  

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2023-09-04    14:30

6.2 开标方式：通过玖邦招标采购电子交易平台（ ）组织www.bjjbkj.cn 远程开标

7.其他公告内容

本次招标公告在山西省招标投标公共服务平台、玖邦招标采购电子交易平台同时

发布。  

8.联系方式 

招标人：吕梁市离石区农业农村局

地址：山西省吕梁市离石区

联系人：陈瑞生

电话：13503584028

 

招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司

地址：太原市长治路 号火炬创业大厦 座 层306 B 15

联系人：李建华、纪迷玲、武宏宇、李宇丹

电话：0351-7325811

邮箱：JCZBDL03@163.COM

开户名称：山西吉承项目管理有限公司

开户行：中国光大银行南中环街支行

账号：50220188000087342

    行号：303161000167

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： plsdkwmrngifkv

招标人或其招标代理机构： plsdkwmrngifkx


